
UCHWAŁA NR 196/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO–ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 2/2021 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 8 stycznia 
2021 r. w sprawie powołania Zespołu ds. Oceny Projektów zgłoszonych do dofinansowania w ramach 

Programu „Metropolitalny Fundusz Solidarności” z późniejszymi zmianami 

Na podstawie art. 16 ust.1 oraz art. 33 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1277); art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr 2/2021 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 8 stycznia 
2021 r. w sprawie powołania Zespołu ds. Oceny Projektów zgłoszonych do dofinansowania w ramach 
Programu „Metropolitalny Fundusz Solidarności” w roku 2021 z późniejszymi zmianami poprzez aktualizację 
składu Zespołu ds. Oceny Projektów, w wyniku czego załącznik do Uchwały nr 2/2021 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EEB410B-A9FB-4B86-8075-8946CF2B4B9A. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 196/2021 

Zarządu Górnośląsko–Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

Zespół ds. Oceny Projektów zgłoszonych 
w ramach Programu „Metropolitalny Fundusz Solidarności” 

§ 1. Skład Zespołu: 

1) Karolina Mucha-Kuś – Dyrektor Departamentu Projektów i Inwestycji (Przewodnicząca Zespołu), 

2) Urszula Żybura – Główna Księgowa Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii (Zastępca Przewodniczącej 
Zespołu), 

3) Paweł Krzyżak - Zastępca Dyrektora Departamentu Projektów i Inwestycji (Zastępca Przewodniczącej 
Zespołu), 

4) Małgorzata Podsiadło - Inspektor w Departamencie Projektów i Inwestycji (Sekretarz Zespołu), 

5) Andrzej Kolat – Dyrektor Departamentu Strategii i Polityki Przestrzennej (Członek Zespołu), 

6) Jacek Woźnikowski – Dyrektor Departamentu Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Współpracy (Członek 
Zespołu), 

7) Bartosz Rozpondek - Dyrektor Departamentu Funduszy Zewnętrznych (Członek Zespołu) 

8) Alicja Janik – Kierownik Wydziału Funduszy Europejskich w Departamencie Funduszy Zewnętrznych 
(Członek Zespołu), 

9) Wojciech Gorgoń – Główny Specjalista w Wydziale Taryf i Analiz w Departamencie Komunikacji 
i Transportu (Członek Zespołu), 

10) Tomasz Dworak - Główny Specjalista w Departamencie Projektów i Inwestycji (Członek Zespołu), 

11) Agnieszka Kempa – Główny Specjalista w Departamencie Projektów i Inwestycji (Członek Zespołu), 

12) Bartosz Ochęduszko - Inspektor w Departamencie Projektów i Inwestycji (Członek Zespołu). 

§ 2. Zadaniem Zespołu jest: 

1. Ocena List Projektów wraz z Wnioskami zgłoszonych w ramach Programu „Metropolitalny Fundusz 
Solidarności” pod kątem poprawności formalno – prawnej. 

2. Ocena i zatwierdzanie zmian zgłaszanych w trakcie realizacji Projektów. 

3. Udział w ocenie Sprawozdań końcowych Projektów dofinansowanych w ramach Programu 
„Metropolitalny Fundusz Solidarności”. 

§ 3. 1. Posiedzenia Zespołu są zwoływane oraz prowadzone przez Przewodniczącego Zespołu lub, w razie 
jego nieobecności, przez Zastępcę Przewodniczącego Zespołu. 

2. Obsługę prawną Zespołu zapewnia Kancelaria Radcowska obsługująca Urząd Metropolitalny 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

3. Zespół ze swojej pracy przygotowuje protokoły. Decyzje w zakresie realizacji zadań Zespołu 
podejmowane są w drodze głosowania (zwykłą większością głosów), w obecności co najmniej połowy składu 
Zespołu. 

4. Zespół ulega rozwiązaniu po zakończeniu realizacji Projektów i rozliczeniu udzielonej pomocy 
finansowej gminom w ramach „Metropolitalnego Funduszu Solidarności”.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EEB410B-A9FB-4B86-8075-8946CF2B4B9A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 9
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 10
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 11
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 12

	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4



		2021-07-29T10:49:01+0200




